
 

  

ZARZĄDZENIE Nr  67/2018 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia  13 listopada 2018r. 

w sprawie bezprzetargowego zbycia nieruchomości stanowiącej mienie gminy położonej w 

obrębie wsi Dąbrówka Wielkopolska   

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3, art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2018r.  poz.994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 2 

pkt.6  i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 121 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 i § 4  pkt.2   Uchwały Nr  

XXXI/55/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  29 czerwca 2017r. w sprawie określenia zasad 

obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego  dnia 17 lipca 2017r.  poz. 1651  zarządzam, co 

następuje: 

§1. Przeznaczam do  zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomość  stanowiącą własność  

Gminy Zbąszynek położoną w obrębie wsi Dąbrówka Wielkopolska,  w ewidencji gruntów 

oznaczona geodezyjnie nr działki 2071 o pow. 0,0416ha.  Dla wymienionej działki w  Sądzie 

Rejonowym w Świebodzinie w V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta  

KW ZG1S/00048515/0. Opisana nieruchomość przeznaczona jest na polepszenie  

funkcjonowania nieruchomości przyległych do działki stanowiącej przedmiot zbycia tj. działek 

oznaczonych nr  392/7, 392/8, 392/9 i 392/10  stanowiących własność osoby fizycznej. 

Przeznaczona do  bezprzetargowego zbycia  działka nie może być zagospodarowana jako 

odrębna nieruchomość.      

§2.  Opisana nieruchomość zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

oznaczona jest symbolem „P” stanowi tereny obiektów produkcyjnych składów i magazynów.    

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i 

Geodezji. 

§4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


